PAGE
2

	Проект внесен комитетом Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в  постановление Законодательного Собрания Приморского края от 31.01.2013 № 537 "О Почетной грамоте Законодательного Собрания Приморского края и Благодарности Законодательного Собрания Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 31.01.2013 № 537 "О Почетной грамоте Законодательного Собрания Приморского края и Благодарности Законодательного Собрания Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2013, № 37, стр. 21) следующие изменения:

1)в приложении 2 к Положению о Почетной грамоте Законодательного Собрания Приморского края:

а)пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6.Образование________________________________________________
                         (указывается уровень образования (начальное общее, основное общее,
__________________________________________________________________

среднее общее, среднее профессиональное, высшее - бакалавриат, высшее - специалитет, __________________________________________________________________
          магистратура,  высшее - подготовка кадров высшей квалификации), профессия, специальность
_________________________________________________________________";
           или направление подготовки, наименование образовательной организации, год окончания)
б)в пункте 10 слова "в высших и средних специальных учебных заведениях" заменить словами "в образовательных организациях высшего образования и профессиональных образовательных организациях";

2)в приложении 2 к Положению о Благодарности Законодательного Собрания Приморского края:
а)пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6.Образование _______________________________________________
                           (указывается уровень образования (начальное общее, основное общее,

__________________________________________________________________

 среднее общее, среднее профессиональное, высшее - бакалавриат, высшее - специалитет,
__________________________________________________________________
           магистратура,  высшее - подготовка кадров высшей квалификации), профессия, специальность
_________________________________________________________________";
           или направление подготовки, наименование образовательной организации, год окончания)
б)в пункте 10 слова "в высших и средних специальных учебных заведениях" заменить словами "в образовательных организациях высшего образования и профессиональных образовательных организациях".
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков